檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F北區

承辦人：蘇曉蓉

電話：1999(外縣市02-27208889) 轉6351

傳真：02-27593361

受文者：臺北市立龍門國民中學

發文日期：中華民國103年12月18日

發文字號：北市教中字第10343162900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部令及修正方案各1份(43162900A00_ATTCH1.pdf、43162900A00_ATTCH2.doc

)

主旨：「五專多元入學方案」，業經教育部於中華民國103年12

月11日以臺教技（一）字第1030165540B號令修正發布，茲

檢送發布令影本（含附件）1份，請　查照。

說明：依教育部103年12月11日臺教技(一)字第1030165540C號函

辦理。

正本：臺北市私立國民中學、臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市政府教育局

所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市私立高級中學及高級職業學校

副本：臺北市政府教育局督學室(含附件) 2014-12-19
14:14:52

龍門國中 1031219

*QJAA10330868000*